附件-3

[bookmark: _GoBack]缴纳展位费证明

 我公司参加由_ _ _ __ _ _ __ __ _ _ _ _ __ _ _ __ _ __ __ _ 组织，_ _ _ _年_ _ _ _月_ _ _ _日至_ _ _ _日在_ _ __举办的_ _ _ __ _ _ __ __ _ _ _ _ __ _ _ __ _ _ _ _ _ _ ___ _ __ _ _ _展览会，参展展位_ _ _ _个，原协议展位费_ _ _ _元/个，我公司实际缴纳展位费       元，享受财政_ _ _ _ %补助。
特此证明。

                         单位名称： （盖章）

13

- 2 -
- 3 -